
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІННИЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З 

 

01 грудня 2020 р.                                                                                         №  276 

 

 

        Про склад    

        Вченої ради 

 

 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту», Статуту ВНТУ та у 

зв’язку з обранням Конференцією трудового колективу університету нового 

складу Вченої ради ( протокол №3 від 27 листопада 2020 р.) 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Затвердити з 01 грудня 2020 р. такий склад Вченої ради: 

1.1. Відповідно до ч. 3 ст. 36 Закону України «Про вищу освіту» включити 

до складу Вченої ради за посадою таких працівників:  

 

1. Грабко Володимир Віталійович, д.т.н., професор,  в.о. ректора. 

 

2. Васілевський Олександр Миколайович, д.т.н., професор ,перший проректор 

з науково-педагогічної роботи по організації навчального процесу та його 

науково-методичного забезпечення. 

 

3. Павлов Сергій Володимирович, д.т.н., професор, проректор з наукової 

роботи. 

 

4. Денисюк Світлана Георгіївна, д.політ.н.,  проректор з науково-педагогічної 

роботи і соціальних комунікацій. 

 

5. Бісікало Олег Володимирович, д.т.н., професор,  декан факультету 

комп'ютерних систем і автоматики.   

 

6. Кирилащук Світлана Анатоліївна,к.пед.н., декан факультету інформаційних 

технологій та комп’ютерної інженерії. 

 



2 

 

7. Меть Іван Миколайович, к.т.н, доцент, декан факультету будівництва, 

теплоенергетики та газопостачання.  

 

8. Небава Микола Іванович, к.е.н, доцент,  декан факультету менеджменту та 

інформаційної безпеки. 

 

9. Петров Олександр Васильович, к.т.н, доцент,  декан факультету 

машинобудування та транспорту. 

 

10. Петрук Василь Григорович, д.т.н., професор, директор інституту 

екологічної безпеки та моніторингу довкілля. 

 

11. Розводюк Михайло Петрович, к.т.н, доцент, декан факультету 

електроенергетики та електромеханіки. 

 

12. Тимчик Сергій Васильович, к.т.н, доцент, декан факультету 

інфокомунікацій радіоелектроніки та наносистем. 

 

13. Андрощук Олена Борисівна, заступник ректора з правової роботи. 

 

14. Колотило Дмитро В’ячеславович,  голова студентської ради ВНТУ. 

 

15. Нечепуренко Ліана Михайлівна, головний бухгалтер. 

 

16. Притуляк Тетяна Євгенівна, директор науково-технічної бібліотеки. 

 

1.2. За результатами виборів Конференцією трудового колективу ВНТУ 

включити до складу Вченої ради таких наукових, науково-педагогічних 

працівників:  

 

1.Азаров Олексій Дмитрович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Обчислювальної техніки 

2.Білинський Йосип Йосипович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Електроніки та наносистем. 

3.Біліченко Віктор Вікторович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Автомобілів та транспортного менеджменту. 

4.Бурбело Михайло Йосипович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Електротехнічних систем електроспоживання та енергетичного менеджменту. 

5. Бурєнніков Юрій Анатолійович, к.т.н., професор, професор кафедри 

Технології та автоматизації машинобудування. 



3 

 

6.   Гречановська Олена Володимирівна, д.пед.н., доцент кафедри Філософії 

та гуманітарних наук. 

7.  Грушко Олександр Володимирович, д.т.н., професор, професор кафедри 

Опору матеріалів та прикладної механіки. 

8.  Дубовой Володимир Михайлович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Комп'ютерних систем управління. 

9.  Дудар Ігор Никифорович, д.т.н., професор, професор кафедри Будівництва, 

міського господарства та архітектури. 

10. Заболотна Наталія Іванівна, д.т.н., доцент, завідувач кафедри Лазерної та 

оптоелектронної техніки. 

11.Зянько Віталій Володимирович, д.е.н, професор, завідувач кафедри 

Фінансів та інноваційного менеджменту. 

12. Іщенко Віталій Анатолійович, к.т.н., доцент, доцент, завідувач кафедри 

екології та екологічної безпеки. 

13.Карачина Наталія Петрівна, д.е.н, професор, завідувач кафедри 

Менеджменту, маркетингу та економіки. 

14. Касіяненко Василь Харитонович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Загальної фізики. 

15.Квєтний Роман Наумович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Автоматизації та інтелектуальних інформаційних технологій. 

16.Кичак Василь Мартинович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Телекомунікаційних систем та телебачення. 

17. Кобилянський Олександр Володимирович, д. пед. н., професор, завідувач 

кафедри  Безпеки життєдіяльності та педагогіки безпеки 

18. Коваль Костянтин Олегович, к.т.н., доцент, завідувач кафедри Інтеграції 

навчання з виробництвом. 

19. Коваль Леонід Григорович, к.т.н., доцент, завідувач кафедри Біомедичної 

інженерії. 

20.Козлов Леонід Геннадійович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Технології та автоматизації машинобудування. 

21.Комар Вячеслав Олександрович, д. т. н., доцент, доцент кафедри 

Електричних станцій та систем. 



4 

 

22. Кондратенко Наталія Романівна, к. т. н., професор, професор кафедри 

Захисту інформації.  

23.Корнієнко Валерій Олександрович, д.політ.н., професор, завідувач 

кафедри Суспільно-політичних наук. 

24.Кутін Василь Михайлович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Електромеханічних систем автоматизації в промисловості і на транспорті 

25. Кухарчук Василь Васильович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Теоретичної електротехніки та електричних вимірювань. 

26.Кучерук Володимир Юрійович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Метрології та промислової автоматики. 

27.Лежнюк Петро Дем’янович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Електричних станцій та систем. 

28. Лесько Олександр Йосипович, к.е.н, доцент, завідувач кафедри Економіки 

підприємства і виробничого менеджменту. 

29. Лужецький Володимир Андрійович, д. т. н., професор, завідувач кафедри, 

кафедри Захисту інформації. 

30.Майданюк Володимир Павлович, к. т. н., доцент, доцент кафедри 

Програмного забезпечення. 

31. Мартинюк Тетяна Борисівна, д. т. н., професор, професор кафедри 

Обчислювальної техніки 

32. Михалевич Володимир Маркусович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Вищої математики 

33. Мокін Віталій Борисович, д.т.н., професор, завідувач кафедри Системного 

аналізу та інформаційних технологій 

34.Мороз Олена Омелянівна, д.е.н, професор, завідувач кафедри 

Підприємництва, логістики та менеджменту 

35. Овчарук Василь Володимирович, к.пед.н., завідувач кафедри Фізичного 

виховання 

36. Осадчук Олександр Володимирович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Радіотехніки 

37. Пашенко Майя Іванівна, завідувач науково-організаційним відділом НДЧ 

38.Поліщук Леонід Клавдійович, д.т.н., професор, завідувач кафедри 

Галузевого машинобудування 



5 

 

39. Поляков Андрій Павлович, д.т.н., професор, завідувач кафедри військової 

підготовки 

40. Поплавський Анатолій Вацлавович, к.т.н, доцент, доцент кафедри 

Менеджменту та безпеки інформаційних систем 

41.Прадівлянний Микола Григорович, к.пед.н., доцент, доцент кафедри 

Іноземних мов 

42. Ранський Анатолій Петрович,  д.х.н., професор, завідувач кафедри Хімії та 

хімічної технології 

43.Ратушняк Георгій Сергійович, к.т.н., професор, завідувач кафедри 

Інженерних систем у будівництві 

44. Романюк Олександр Никифорович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Програмного забезпечення 

45. Савуляк Валерій Іванович, д.т.н., професор, професор кафедри Галузевого 

машинобудування 

46.Савчук Тамара Олександрівна, к.т.н., професор, професор кафедри 

Комп'ютерних наук 

47. Севастьянов Володимир Миколайович, к.т.н., доцент, доцент кафедри 

Метрології та промислової автоматики 

48.Сердюк Василь Романович, д.т.н., професор, професор кафедри 

Будівництва, міського господарства та архітектури 

49. Скорюкова Яніна Германівна, к.т.н., доцент, доцент кафедри Інженерних 

систем у будівництві 

50. Степанов Дмитро Вікторович, к.т.н., доцент, доцент кафедри 

Теплоенергетики 

51. Степанова Ірина Сергіївна, к.філол.н., доцент, завідувач кафедри 

Іноземних мов 

52. Хом’юк Ірина Володимирівна, д. пед. н., професор, професор кафедри 

Вищої математики 

53.  Хома Олег Ігорович, д.філос.н., професор, завідувач кафедри Філософії та 

гуманітарних наук 

54. Швець Віталій Вікторович, к.т.н., доцент, в.о. завідувача кафедри 

Будівництва, міського господарства та архітектури 



6 

 

55. Яровий Андрій Анатолійович, д. т. н., професор, завідувач кафедри 

Комп'ютерних наук. 

 

1.3. За результатами виборів Конференцією трудового колективу ВНТУ 

включити до складу Вченої ради таких інших учасників освітнього процесу: 

1. Буяльська Тамара Болеславівна, директор КМПЦ ВНТУ. 

2. Власюк Анатолій Іванович, директор інформаційного редакційно-

видавничого центру. 

3. Громова Людмила Прокопівна, завідувач навчально-методичного відділу. 

4. Дишлюк Василь Анатолійович, головний інженер ректорату. 

5. Ковальчук Василь Іванович, провідний інженер навчально-виробничого 

центру утримання та розвитку матеріальної бази. 

6. Кравцова Ірина Вікторівна, технік 1 категорії Експлуатаційно-технічного 

відділу. 

7. Ободянська Оксана Едуардівна, інженер 1-ї категорії факультету 

будівництва, теплоенергетики та газопостачання.  

8. Павлюк Тетяна Валентинівна,  комендант Головного навчального корпусу.  

9. Товкач Артем Олегович,  завідувач лабораторією кафедри Технології та 

автоматизації машинобудування. 

10. Шевчук Наталія Гаврилівна,  заступник головного бухгалтера. 

 

1.4. За результатами виборів включити до складу Вченої ради таких 

студентів : 

 

1. Гнатюк Дмитро Олегович, студент групи 3ЕЕ-18б 

2. Дранчук Олександр Ігорович, студент групи 1ІСТ-18б 

3. Дронов Федір Олександрович, студент групи 1ПМ-19мс 

4. Коберник Богдан Миколайович, голова СР ФІТКІ 

5. Осаулко Роман  Сергійович, студент групи БЦІ -20б 

6. Откидач Олексій Ігорович, студент групи МНТ-19б 

7. Салієва Катерина Рустамівна, студентка групи КІТС-18б 

8. Серединська Ірина Вячеславівна, студентка групи ЕКО-19б 

 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. О.РЕКТОРА В. В. ГРАБКО 
 



7 

 

Проект наказу обговорено та схвалено  

на засіданні Конференції трудового колективу ВНТУ   
Протокол № 3 від 27.11.2020 р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


